
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
г.о. Краснотурьинск 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 50»

ПРИКАЗ

02.09.2015г. № 28/1 - Д

Об организации антикоррупционной деятельности в МА ДОУ

В соответствии с Ф едеральным законом от 28.12.2008г. №  273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Ф едеральным законом от 06.10.2003г. 
№  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 8 Указа президента 
Российской Федерации от 11.04.2014г. № 226 «О Национальном плане 
противодействия коррупции на 2014-2015 гг.», Распоряжением Главы 
городского округ Краснотурьинск от 28.10.2014г. № 56/1-р «О создании и 
осуществлении контроля за созданием в органах местного самоуправления 
городского округа Краснотурьинск комиссий по противодействию 
коррупции», приказа М ОУО от 26.11.2014г. «О создании комиссии по 
противодействию коррупции», в целях организации исполнения 
законодательных актов управленческих решений в области противодействия 
коррупции, создания условий, затрудняющ их возможность коррупционного 
поведения, обеспечения выполнения муниципальными служащими и 
работниками соответствующих органов норм антикоррупционного 
поведения

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МА ДОУ № 50

Председатель: Разумова О.А., заместитель заведующего по АХЧ;
Заместитель председателя: Смолина К.В., старший воспитатель;
Секретарь: Тараскина Л.С., кастелянша;
Члены комиссии: Дик Я.А., воспитатель;

Войцик Е.В., председатель ПО МА ДОУ № 50

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции 
(Приложение № 1 к данному приказу).
3. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции 
на 2015-2016 учебный год (Приложение № 2).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МА ДОУ № 50 О р т Е.В.




